
" 2 " г.

Кончев Владимир Александрович
консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента 

разквития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог 

Самарской области;                

Шляхтин Геннадий Степанович

декабря 2014

Беспалько Владимир Иванович 

г. Самара

старший инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции  УГИБДД ГУ МВД 

России по Самарской области;

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт отдела АТ и 

АДН УГАДН по Самарской области)

 заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  

Лямов Валерий Александрович

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший 

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной  

экзаменационной  комиссии  в Самарской области 

(г.Самара)                     

        ____________________  А.С. Ермаков

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

ПРОТОКОЛ №77

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)                                            

Выслушали:

Присутствовали: 

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков 

"ВолгаАвтотранс"



 1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 да

7 да

8 нет

9 нет

10 да

11 да

12 нет

13 да

14 да

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

Лихачев Михаил Иванович сдал - - - -

Еруков Владимир Александрович сдал - - сдал -

Игнатьев Сергей Николаевич

Колесников Александр Евгеньевич сдал - -

не сдал - - - -

-

-

Гиталов Геннадий Степанович не сдал - - - -

Гордеев Алексей Николаевич не сдал - - - -

Бережков Иван Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдалМедведчиков Юрий Иванович  -  -

-

Борцов Валерий Иванович

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Апраськин Сергей Иванович -

-

-

-

результат

Базовый курсФИО (полностью) 7 класс
№ 

п/п

Негосударственное образовательное 

учреждение (начального 

профессионального и дополнительного 

образования "Самарский учебно-

методический центр автомобильного 

транспорта" срок обучения с 24.11.2014г. 

по 01.12.2014г.                                     

(начальная подготовка)

сдал

сдал

-

-Афанасьев Станислав Альбертович сдал

Комаров Андрей Владимирович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 --

6

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

1 класс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили: на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по 

базовому курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать III вариант билетов, по 1 

классу использовать I вариант билетов. 

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2 3 4 7

Апаркин Максим Сергеевич сдал сдал

сдал

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Давыдкин Виктор Алексеевич

не сдал



15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

Седов Андрей Викторович

сдал, Пр. 

№70 от 

06.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

- -

Негосударственное образовательное 

учреждение (начального 

профессионального и дополнительного 

образования "Самарский учебно-

методический центр автомобильного 

транспорта" срок обучения с 24.11.2014г. 

по 01.12.2014г.                                     

(открытие)

- сдал -

*Борзенков Андрей Александрович сдал -сдал, Протокол №3 от 28.01.2014г.

Дорошенко Андрей Владимирович сдал -

-

Пустовалов Владимир Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Тадеуш Сергей Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Шевырев Валентин Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

Нечаев Георгий Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал -

Негосударственное образовательное 

учреждение (начального 

профессионального и дополнительного 

образования "Самарский учебно-

методический центр автомобильного 

транспорта" срок обучения с 20.10.2014г. 

по 27.10.2014г.                                     

(начальная подготовка)

Пензин Алексей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал -

Пивоваров Александр Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал

Павлов Михаил Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Макаров Николай Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал

Рузманов Игорь Борисович

Тимофеев Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-



28 да

29 да

30 нет

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

Автономная некомерческая организация 

дополнительного профессионального 

образоавния "Академия" срок обучения с 

27.10.2014г. по 10.11.2014г.                                     

(начальная подготовка)

Борисов Олег Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Никишков Николай Викторович

сдал, Пр. 

№72 от 

13.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Янкин Александр Дмитриевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Шиманаев Сергей Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Щербаков Иван Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Урюпин Сергей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Федосеев Алексей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Унщиков Петр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Урюпин Александр Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Рубцов Андрей Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Рыжов Олег Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Попов Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Прокаев Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Муратов Марат Шамилевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Пивоваров Александр Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Ефремов Сергей Владимирович не сдал - - - -

Захаров Виталий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Галаев Николай Серафимович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Горбачев Виктор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Автономная некомерческая организация 

дополнительного профессионального 

образоавния "Академия" срок обучения с 

19.11.2014г. по 24.11.2014г.                                     

(начальная подготовка)



47 да

48 да

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 да

Овсянников Сергей Николаевич

сдал, Пр. 

№72 от 

13.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Попиль Юрий Викторович

сдал, Пр. 

№72 от 

13.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Скобцов Алексей Александрович

сдал, Пр. 

№72 от 

13.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Тюрин Александр Витальевич

сдал, Пр. 

№71 от 

11.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Негосударственное образовательное 

учреждение Автошкола "Фортуна Плюс" 

срок обучения                             с 

20.10.2014г. по 31.10.2014г.                          

(начальная подготовка)

-

-

Фалес Владимир Александрович

сдал, Пр. 

№72 от 

13.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное 

учреждение Учебный Центр 

"Региональная организация системы 

транспортного образования Тольятти" 

срок обучения с 05.11.2014г. по 

14.11.2014г.                                     

(начальная подготовка)

Золотов Сергей Николаевич

сдал, Пр. 

№74 от 

20.11.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Трушкин Александр Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Хабидуллин Виктор Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -



55 да

Секретарь комиссии:

Исп. Козлов А.И.Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-24-42207-51-67

Иванча Игорь Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное 

учреждение дополнительного 

профессионального образования 

Учебный центр "ТЕХНОСЕРВИС"  срок 

обучения                                        с 

27.10.2014г. по 17.11.2014г.                          

(начальная подготовка)

Беспалько Владимир Иванович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:                         

Выслушали:   секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Беспалько В.И.

Решили:  назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 09.12.2014г. Время и место заседания   

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Кончев Владимир Александрович

Лямов Валерий Александрович

                * Борзенков Андрей Александрович  обучился по программе специализированный курс подготовки по перевозке 

веществ и изделий класса 1 с 24.11.2014г. по 01.12.2014г. и успешно сдал экзамен 02.12.2014г. Базовый курс и 

специализированный курс по перевозке в цистернах он сдал 28.01.2014г. Протокол №3


