

Заместитель председателя Территориальной  
экзаменационной комиссии в Самарской области  
(г.Самара)

А.С. Ермаков

## ПРОТОКОЛ №77

**заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)**

г. Самара

### **место проведения заседания**

## **Присутствовали:**

### Члены комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

---

Кончев Владимир Александрович

— консультант управления автомобильного и железнодорожного транспорта департамента развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области;

Лямов Валерий Александрович

старший инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции УГИБДД ГУ МВД России по Самарской области;

Беспалько Владимир Иванович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области)

## Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

советник некоммерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков "ВолгаАвтоТранс"

## **I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена**

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Решили: на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать III вариант билетов, по 1 классу использовать I вариант билетов.

## II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ п/п	ФИО (полностью)	Базовый курс	Основной курс - Цистерны		1 класс	7 класс	<i>Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов</i>
			результат	открываемые классы ОГ			
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Негосударственное образовательное учреждение (начального профессионального и дополнительного образования "Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта" срок обучения с 24.11.2014г. по 01.12.2014г. (начальная подготовка)</b>						
1	Апаркин Максим Сергеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
2	Афанасьев Станислав Альбертович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
3	Комаров Андрей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
4	Медведчиков Юрий Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
5	Апраськин Сергей Иванович	не сдал	-	-	-	-	нет
6	Бережков Иван Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
7	Борцов Валерий Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
8	Гиталов Геннадий Степанович	не сдал	-	-	-	-	нет
9	Гордеев Алексей Николаевич	не сдал	-	-	-	-	нет
10	Давыдкин Виктор Алексеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
11	Еруков Владимир Александрович	сдал	-	-	сдал	-	да
12	Игнатьев Сергей Николаевич	не сдал	-	-	-	-	нет
13	Колесников Александр Евгеньевич	сдал	-	-	сдал	-	да
14	Лихачев Михаил Иванович	сдал	-	-	-	-	да

15	Макаров Николай Алексеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	сдал	-	да
16	Нечаев Георгий Михайлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	сдал	-	да
17	Павлов Михаил Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
18	Пензин Алексей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	сдал	-	да
19	Пивоваров Александр Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	сдал	-	да
20	Пустовалов Владимир Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
21	Тадеуш Сергей Борисович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
22	Шевырев Валентин Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
	<b>Негосударственное образовательное учреждение (начального профессионального и дополнительного образования "Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта" срок обучения с 24.11.2014г. по 01.12.2014г. (открытие)</b>						
23	*Борзенков Андрей Александрович			сдал, Протокол №3 от 28.01.2014г.	сдал	-	да
	<b>Негосударственное образовательное учреждение (начального профессионального и дополнительного образования "Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта" срок обучения с 20.10.2014г. по 27.10.2014г. (начальная подготовка)</b>						
24	Дорошенко Андрей Владимирович	сдал	-	-	сдал	-	да
25	Рузманов Игорь Борисович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
26	Седов Андрей Викторович	сдал, Пр. №70 от 06.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
27	Тимофеев Сергей Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да

	<b>Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Академия" срок обучения с 19.11.2014г. по 24.11.2014г. (начальная подготовка)</b>						
28	Галаев Николай Серафимович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
29	Горбачев Виктор Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
30	Ефремов Сергей Владимирович	не сдал	-	-	-	-	нет
31	Захаров Виталий Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
32	Муратов Марат Шамилевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
33	Пивоваров Александр Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
34	Попов Алексей Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
35	Прокает Сергей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
36	Рубцов Андрей Петрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
37	Рыжов Олег Валерьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
38	Унциков Петр Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
39	Урюпин Александр Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
40	Урюпин Сергей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
41	Федосеев Алексей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
42	Шиманаев Сергей Евгеньевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
43	Щербаков Иван Геннадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
44	Янкин Александр Дмитриевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
	<b>Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Академия" срок обучения с 27.10.2014г. по 10.11.2014г. (начальная подготовка)</b>						
45	Борисов Олег Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
46	Никишков Николай Викторович	сдал, Пр. №72 от 13.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да

47	Овсянников Сергей Николаевич	сдал, Пр. №72 от 13.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
48	Попиль Юрий Викторович	сдал, Пр. №72 от 13.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
49	Скобцов Алексей Александрович	сдал, Пр. №72 от 13.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
50	Фалес Владимир Александрович	сдал, Пр. №72 от 13.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
	<b>Негосударственное образовательное учреждение Учебный Центр "Региональная организация системы транспортного образования Тольятти" срок обучения с 05.11.2014г. по 14.11.2014г. (начальная подготовка)</b>						
51	Трушкин Александр Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
52	Хабидуллин Виктор Федорович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
53	Золотов Сергей Николаевич	сдал, Пр. №74 от 20.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да
	<b>Негосударственное образовательное учреждение Автошкола "Фортуна Плюс" срок обучения с 20.10.2014г. по 31.10.2014г. (начальная подготовка)</b>						
54	Тюрин Александр Витальевич	сдал, Пр. №71 от 11.11.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9	-	-	да

<b>Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования</b> <b>Учебный центр "ТЕХНОСЕРВИС" срок обучения</b> <b>27.10.2014г. по 17.11.2014г.</b> <b>(начальная подготовка)</b>							
55	Иванча Игорь Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

\* **Борзенков Андрей Александрович** обучился по программе специализированный курс подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1 с 24.11.2014г. по 01.12.2014г. и успешно сдал экзамен 02.12.2014г. Базовый курс и специализированный курс по перевозке в цистернах он сдал 28.01.2014г. Протокол №3

Решили:

**Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.**

### **III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:**

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Беспалько В.И.

Решили: назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 09.12.2014г. Время и место заседания образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Члены экзаменационной комиссии:

Кончев Владимир Александрович

Лямов Валерий Александрович

Беспалько Владимир Иванович

Секретарь комиссии:

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 9 207-51-67